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Producent  TM Technologie
Kategoria  oprawy awaryjne
Zastosowanie  os$wietlenie wyznaczajace kierunek
ewakuacji
Rodzina  PRIMO AP
Kolor/Kolor zgodnie z RAL  czarny , RAL9005
Struktura koloru  malowana

Rodzaj testu
Tryb pracy

Stopien szczelnosci IP
Stopien odpornosci na uderzenie IK

Klasa ochronnosci
Materiat obudowy
Sposéb montazu®

Przystosowanie do zastosowania
piktogramu

Czy posiada piktogram w zestawie
Wymiar piktogramu

Wymiar znaku ewakuacyjnego
Rodzaj piktogramu

Numer grafiki

Luminancja

Widocznos¢
Temperatura barwowa
Napiecie AC

Napiecie DC

Zrédto $wiatta

Moc Zrodta Swiatta
Zywotnos¢ zrodta LED
Temperatura minimalna
Temperatura maksymalna

Gwarancja (korpus, uktad elektroniczny,
zrodto Swiatta)

Wymiary netto Lx W x H [+2 mm]

*Wybrane opcje montazu mozliwe sg po zastosowaniu dodatkowego akcesorium.
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CB - centralna bateria
CB

1P20
IKO7

|

stal
sufitowy
tak

tak

300x150 mm
300x150 mm
naklejka

K3

>500 cd/m?
30m

5700 K
210-250V
186-254V
LED

2W

50000 h
-15°C
+55°C

60 miesiecy

323 mm x 61 mm x 228 mm
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